- o <
e /\a__

T&S IMMOBILIEN AG

Clubmeisterschaft Schwimmclub Liestal 2026

Liestal, 17.1.2026

FAISWISSLOSEcoo NECIER

R Sportfonds Baselland wis
P et sustond o, 3

Wettkampf 8
17.01.2026 - 18:30

Damen, 25m Ricken

allg. Kategorie
Rangliste

Punkte: AQUA 2025

Rang

NEUHAUS, Leni
SACHER, Willow
ILK, Emilia
ENGELS, Eva
ACKLIN, Léonie
DIECKMANN, Anneli
SILANTEVA, Alena
MANIS, Asmin
KONG, Vivienne
MUFF, Alena
PORTMANN, Emilie
MARBOT, Mina

Jg.
18
16
14
18
14
16
17
16
18
17
17
18

Kinderschwimmen
Kinderschwimmen
Kinderschwimmen
Kinderschwimmen
Kinderschwimmen
Kinderschwimmen
Kinderschwimmen
Kinderschwimmen
Kinderschwimmen
Kinderschwimmen
Kinderschwimmen
Kinderschwimmen

provisorische Rangliste

Zeit Pkt.
2191 158
2248 146
23.69 125
24.15 118
2518 104
27.23 82
27.46 80
27.63 79
29.22 66
30.21 60
31.14 55
36.04 35

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Schwimmclub Liestal

17.01.2026 18:41 - Seite 1



