

Wettkampf 8

17.01.2026 - 18:30

Punkte: AQUA 2025

Damen, 25m Rücken

allg. Kategorie
Rangliste

provisorische Rangliste

Rang	Jg.	Zeit	Pkt.
NEUHAUS, Leni	18	Kinderschwimmen	21.91 158
SACHER, Willow	16	Kinderschwimmen	22.48 146
ILK, Emilia	14	Kinderschwimmen	23.69 125
ENGELS, Eva	18	Kinderschwimmen	24.15 118
ACKLIN, Léonie	14	Kinderschwimmen	25.18 104
DIECKMANN, Anneli	16	Kinderschwimmen	27.23 82
SILANTEVA, Alena	17	Kinderschwimmen	27.46 80
MANIS, Asmin	16	Kinderschwimmen	27.63 79
KÖNG, Vivienne	18	Kinderschwimmen	29.22 66
MUFF, Alena	17	Kinderschwimmen	30.21 60
PORTMANN, Emilie	17	Kinderschwimmen	31.14 55
MARBOT, Mina	18	Kinderschwimmen	36.04 35